
l

KUPNÍ SMLOUVA
č. 333-1631/5244

uzavřená dle ustanovení §2586 a násl. zákona č.89/2012, občanský zákoník v plném
znění ("NOZ")

KupujÍcí:

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Město Zbiroh

Masarykovo nám. 112, 338 07 Zbiroh
00259225
CZOO259225

Prodávající:

Název :
Sídlo:

IČO:

DIČ:
Bankovní spojení :
Čísio účtu :-
Zastoupená:

JaGa, spol. s r.o.
Gdaňská 656, 181 00 Praha 8
Hlav. provozovna: Na Hlavní 166, 182 00 Praha 8 - Březiněves,
16188071, firma je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského

soudu v Praze, oddíl C, vložka 1552
CZ 16188071

, jednatelem společnosti

Článek I.
Předmět smlouvy

Touto smlouvou se prodávajíci zavazuje dodat kupujícimu vyprošt'ovací zařízení
HOLMATRO dle přiložené specifikace v přiloze č. 1, návod na obsluhu zařízení v českém
jazyce a převést na kupujícího vlastnické právo k těmto věcem. K přechodu vlastnictví z
prodávajícího na kupujícího dojde až po úplném zaplacení kupní ceny dodaného zařízení.

Prodávající se dále zavazuje zařizení předvést. Zaškoleni obsluhy není předmětem této kupní
smlouvy. Prodávající provede zaškolení na základě samostatné objednávky kupu?jícího za
úhradu, která není předmětem ani součástí ceny této kupní smlouvy. Kupující se zavazuje
předmět této smlouvy převzít a zaplatit kupní cenu.

Článek II.
Kupní cena dodaného zařízení

Kupní cena dodaného zařízení je dnešního dne stanovena tak, že v přepočtené zahraniční ceně
jsou zahrnuty veškeré náklady spojené sobalem, zahraniční i tuzemskou dopravou,
pojištěním, obchodní rozpětí a daň z přidané hoůoty pro příslušný rok.
Kupní cena dodaného zařízení představuje částku 351.390,00 Kč + 21% DPH (73.791,90
Kč), tj. celkem 425.181,90 Kč včetně DPH.



Článek III.
Místo a termín plnění

Místem plnění je Město Zbiroh, Masarykovo nám. 112, 338 08 Zbiroh.
Prodávající splní svou povinnost předáním zbožía kupujícímu v místě plnění. Předání bude
potvrzeno protokolem o předání zařízení podepsaným pověřenými zástupci prodávajícího a
kupujicího.

Dodací ?hůta: do 10 týdnů od oboustranného podpisu smlouvy

ČŇánei( ŇV.
Záruka

Záruční doba na kvalitu dodaného zařízení činí 18 měsíců od předání v místě určení. Záruka
se nevztahuje na neodborné zásahy ze strany kupujícího a na používání neoriginálních
spotřebních náplní a náhradních dílů.

Článek V.
Placení a fakturace

Kupní cena ve výši 351.390,00 Kč + 21% DPH bude kupujícím uhrazena až po převzetí
dodaného zařízení ze strany kupujícího, a to na základě faktury vystavené prodávajícím. Tato
faktura (daňový doklad), která je podkladem pro úhradu kupní ceny bude mít náležitosti
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů. Tato faktura - daňový doklad bude splatná do 14 dnů ode dne je5iho vystavení na
účet prodávajícího vedený

V případě prodlení v zaplacení faktury činí úrok 0,05% za každý kalendářní den prodlení z
celkové ceny zboží.

Článek VI.
Odpovědnost za vady

Nároky z titulu vad zboží se Mdí ustanoveními zákona č.89/2012 - Nového občanského
zákoníku. Prodávající neodpovídá za vady zboží, které byly způsobeny vadnými zařízeními
kupujícího nebo nevhodnými pokyny danými kupujícím či nevhodným zadáním objednávky
kupujícího, jehož nevhodnost nemohl prodívající odhalit nebo nevhodným zacházením se
zařízením pracovníky kupujíciho.

Článek VII.
Ostatní smluvní podmínky

Prodávající uzavře s kupujícím na jeho požádání po záruční době smlouvu na servisní činnost.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, pak se na ni vztahují přislušná ustanovení NOZ.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující a jeden
stejnopis obdrží prodávající. Každé vyhotovení má platnost originálu.



Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem smluvní strany, která jej podepisuje jako druhá
v pořadí.

V Praze, dne 114, [13, '2])'}'«

KUPUJÍCÍ:

V Praze, dne 9.3.2022

PRODÁVAJÍCÍ :

Sehválene Raďor'i města Zbiroh

(ilu í 2.cL2-(?isnesei-íín-i č. ............'l.'! l,,4-9!-s-........,,.,,,,,,,,

23, 03, 2022]?n e . . . . . . . ?i i? . .1' ?... . IU. IU. l-. . .L !j.L. 4.

Podpis
/



Ť

Příloha č.1 kupní smlouvy č. 333-1631/5244

Výrobek č. Popis Cena Kč

150.Ol2.323 Roztahovač SP 5240

150.l82.274 sadatažnýchpřípojekkSP
150. 142.0701 Střihač pedálů HMC 8 U sada s mční pumpou a hadicí

v kufríku

150.182.045 0chrannýštít
'?.81.676i Ochranné pokrývky SEP 5
Il51.OOl.l64i Sada křížov-ých opěr XRS Ol
150.062.l58 Stabil.podpěraV-sada2ks
150,562.010 SadaklínůA
150.562.004 SadablokůB

CELKOVÁ CENA
?slevě

$
7

56500,00

[
i iígoo,eol
Q
Q
[
Q
40(l
%

Tato příloha je nedílnou součástí kupni smlouvy č.333-1631 /5244.


